ระดับชำนาญการ (ระดับ ๓-๖) สำนักงานทางหลวงที่ ๗ (ขอนแก่น) จ.ขอนแก่น ๑ แห่ง โดยดำเนินการหาตัวผู้รับจ้าง 
ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๔๖๐ วิธีการซื้อหรือจ้าง ข้อ 
๒๘(๑) วิธีประกาศเชิญขวนทั่วไป ข้อ ๒๙(๒) และข้อ ๓๑ วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddin§)

๑.๔ วงเงินงบประมาณตามแผน ๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)
๑.๕ ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็น ๑,๑๙๙,๘๓๕.๐๓ บาท (หนึ่งล้าน 

หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบห้าบาทสามสตางค์)
๒. คุณสมบัติของผู้ย่ืนข้อเสนอ

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ